وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیهای در این زمینه اعلام کرد «از تلاش رژیم کیت برای انجام یک حمله تهورتیستی با استفاده از ۳۸ پهپاد بال ثابت بر روی اهدافی در خاک فدراسیون روسیه جلوگیری شد. تمامی هواپیماهای بدون سرنشین اوکراینی توسط سامانه‌های پدافند هوایی بر فراز خاک جمهوری کریمه منهدم

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲
۲۳ شعبان ۱۴۴۵
۴ مارس ۲۰۲۴
شماره ۲۳۵۲۲

حدود یک‌هک‌پس از برگزاری انتخابات عمومی در پاکستان شهباز شریف» رئیس حزب مسلم لیگ نواز دیروز از سوی نمایندگان مجلس ملی به عنوان بیست‌م و چهارمین نخست‌وزیر پاکستان انتخاب شد و وی قرار است امروز سوگند یاد کند.